
 

UCHWAŁA RADY MIESKIEJ WAŁBRZYCHA 

NR XXXIX/357/09 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/103/2007 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla studentów wyższych uczelni  
 mających siedzibę lub filię w Gminie Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

W uchwale nr X/103/2007 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla studentów wyższych uczelni mających 
siedzibę lub filię w Gminie Wałbrzych wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wyższa uczelnia składa Prezydentowi Miasta Wałbrzycha wnioski o przyznanie stypendium wraz 
z uzasadnieniem w terminie do 15 kwietnia danego roku kalendarzowego, w przypadku wystąpienia 
o stypendium na okres kwietnia, maja i czerwca oraz do 15 października danego roku 
kalendarzowego, w przypadku wystąpienia o stypendium na okres października, listopada i grudnia.”; 

2) uchyla się § 9; 
3) uchyla się załącznik nr 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ  

 

AGNIESZKA KOŁACZ-LESZCZYŃSKA 
 


